ANO>XMNA>XMA

Amd to v’ ap1f. 11/2001 wpaktikd cuvedpiaong
ToL Anuotikov ZvuBoviiov Tov Afpov Bépotag

Ap. anoe. 250/2001

[Mepiinyn

Tpomonoinon twv v’ apB. 13/99 ko 33/2001
ano@doewv Anuotikov XvpPovAiiov Bépoiag yia
opwopd  peAdv  A/kov  XvpPoviiov ¢ .
emyeipnong «Kévipo IoMtiotikdv [Ipwtofoviidv
& Emwcowvaoviag O.T.A.» Aquov Bépouag.

Nuepa 14 Maiov tov €tovg 2001 nuépa g efdouddag Agvtépa Kot dpa

15:00 cvvnABe oe tokTikn ocvvedpiaon 10 Anupotikd ZvpPovio oty aifovoa
ocvvedpldoemv Tov Nopoapylakov Zvpfoviiov Hupabiog A. Biwéla & Mntpomdiemg
yovia, 2% 6po@og 610 ktipto Tov O.T.E., votepa and v pe nuepounvia 10-5-2001
ypomty mpocskAnon tov Ilpoédpov mov d0Onke 6° OA0VG TOVG XVLUPOVAOVE, TOVG
Anpopytaxovg Tlapédpovg kot otov Anpopyo coppmva pe ta dpbpa 94, 108 & 119
tov [1.A. 410/95 (A.K.K.) ka1 8 tov N. 2539/97.

AoV dwmot®dnke O0TL Tapafpioketar 0 ANUapyog Kot OTL LIAPYEL VOUIUN

amoptio apov eni cuvorov 33 pedov PBpédnkav Tapdvia 29 péin.

1. M.
2. L
3. M.
4. K.
5. K.
6. A
7. A.
8. K.
9. E.
10. K.
11. T.
12. N.
13. A
14. .
15. L
16. II
17. A.
18. M.
19. X.
20. X.
21. %
22. A
23. 0.
24. E.
25. E.
26. I
27. M.
28. E

29. T.

Hopdvteg

[Totovpidng
Kovpouliong
FaBpidng
[TovAacovyiong
AcLivoyAiov
AghoPepiong
[Tétiog
KoAPating
Aglekdxmg
I'coPaicég
Ovpoovliong
XopoAng
Téxng
I'ewpy1domg
TpravtaguAAiong
[TirodArog
Keoiong
Yovpuehiong
YKOVUTOTOVAOG
I'ewpy1domg
Movayimtiong
Tooafdapiong
210MpOTOVAOG
Yo@loviong
A€gvKomovAOV
Axpipomoviog

Toauntpov-Kapayotln

Kovkovpdnc
MowvakovAng

Amndvteg Hopévteg Anpapyrokot
Hépedpot
A.  Toyuorliong X. MovtotdémovAiog
A. Toapardg
B. TwwvvovAdkng
I.  AyoBayyehiong

Anovtec Anpopytokot
Hépedpot

SHMEIQYH: 1) Katéd v mpo nuepnoiog didtoéng
ocvlqmon mpoonABav ov k.. II. ITitodhwog, Z.
[Movaywwtiong, E. Agvkomoviov.

2) Kotdé ™ ovlymon g v’ opB. 253/2001
amopaong tpocnAde o k. E. Kovkovpdnc.

3) Katéd ™ ovlgmon ¢ va’ apd. 255/2001
amopaong omoympnoav oitk. K. A. Keocidng, M.
Yovpeliong.

4) Kotd ™ ovlgmon g va’ ap. 259/2001
amogaocng tpocnAde o k. E. Toplavidng.

5) Katd ™ ovlgmon g va’ apd. 260/2001
ATOPACTG ATOYDPNCE 0 K. O, X1dnpdmovAoc.

6) Katdé ™™ ovlymon g va’ apd. 261/2001
amopaocng amoydpnoav ot k.K. I'. Ovpoovliong, X.
T'ewpy1adng, Z. [avayiotiong, A. ToaBdapionc.

7) Katé ) ovlpmon g vn’ api. /2001 amoégaong



2 ocvvéyxew aeov cvvaivese o Anuapyxog Kot d€xOnke to cvpPfodAlo va
ov{ntNoEl Kol OmOPACIcEL Yo TO TopaKAt® O0éua mov Oev eivar ypauuévo otnv
nuepnota 0dtaén Kol to omoio £kpve MG KATEMEIYOV O TPOEIPELOV AVTITPOEOPOG
£€0maoe 10 AdYo 6Tov ANuapyo o omoiog gime 6t 0 dnu. cvuPovrog k. K. Acidavoyrov,
OV NTOV TPOEOPOG GTNV EMeipnom, VEParAie v apaitnor tov. ['a to Adyo avtd
Kadgitoan To cuPPoVA0 va opicel Tov TPOEdPO TOV A.X. TNG EMLyEipnoNG.

Kot 0 mpoedpedmv avtimpoedpog KaAese T0 GLUPOVMO V' ATOPACICEL GYETIKAL.

Anpopyog: Avtompoteivopon yua tn 6€om Tov TPOESPOV.

2KOVUTOTOVAOG: AT” OAEC TIC EMYEPNGELS TOPOLTHONKE;

Anpoapyog: Oyt. Movo and to K.ILILE.

[Ipoedpevwv: Yrapyovv aAleg mpotdoelg; Oyl Zvpewvel 10 U,

2oupoviot: Nai.

To A.X. petd and dwdoyikr cuinnon aeov Elafe vdoyn:

1.- Tnv glonynon kot Tpdtacn Tov Anpdpyov.
2.- Tg pe apB. 13/99 ko 33/2001 amopdcelg tov.
3.- Tig dratdéetg tov apbpwv 97, 106, 108, 119 ko 278 tov IL.A. 410/95 (A.K.K.) .

Amopacilel Oudpmva

A) Eykpiver ™ ovlmon & Myn andeacng yuo 1o mapandve 0éua mov dev
elvatl ypopupévo oty nuepnota dtdTasn.

B) Tpomomotei tig pe apf. 13/99 xou 33/2001 omogdoelg tov Anpotikod
Yvpupoviiov Bépouwg, avrikabiotovtag avtioctoya tig mopaypdeovg Al, Bl, E1 xot
211 og eéng:
«A) 1. Opiler oG TaKTIKO HEAOG TOL SOIKNTIKOV GLUPOVAIOL ™G emyeipnong
«Kévtpo IoMtiotikav [pwtoBovidy kot Emkovaviag OTA» tov Iodvvn Xacudtn,
Anpapyo Béporac.
B) 1. Opiler og avaminpopatikd HEAOG TOV apeTd ekmpdcmmo tov Anpov Kov/vo
AcAdvoylov.
E) 1. Opiler mpdedpo tov AX. g emyeipnong tov lodvwn Xaciovt, Anquapyo
Bépoag.
2T) Zuykpotei 10 A.X. TG TOpamdve OMNUOTIKNG EMyeipnong wg eENG:
1) lodvvng Xacudng, Anpapyoc Bépotag, wg [1pdedpogy.

Kotd to Aourd ioydvovv ot pe apf. 13/99 ko 33/2001 anopdoes.



H andpaon élape avs. apBud 250/ 2001

Ao e&ovtAndnkav ta BEpata g nuepnotoag dataing AOnke n cuvedpioon
oLVTAYONKE TO TPOKTIKO OVTO KO VITOYPAPNKE OC EENG:

O TIPOEAPEYQN
ANTIIIPOEAPOX

KON/NOZ IIOYAAZOYXIAHX

TA MEAH
[Totovpiong
Kovpouliong
Lappidng
AcAdvoylov
AghaPepiong
[Tétog
KoABating
Aghexdrng
['capaiocég
Ovpcovliong
XOopoAng
Téxnc
'ewpyrdomg
TpravTa@uAAioNg
[TrrovAag
Keoidng
2oVpeEMONG

SPRATMpZOROAREPEPARZITE

AHMAPX. TIAPEAPOX
Movtsiomoviog

<

Axp1Béc amdomacua
Bépow 25-5-2001
O Anpapxog

I'TANNHX XAXIQTHZ

OmZg T mmE > Mxox

2KOVUTOTOVAOG
'ewpyrdomg
[Mavoayimtiong
Toapdapiong
210MpdTOVLAOG
Yopuoviong
AgvkomovAov
Axp1omoviog

. Toapntpov-Kapayoatln

Kovkovpodng
MovakoOAng



